chaitllla ut super legitur sit firma scripta per manus
petri curialis per memorata tertia decima indictione *

hoc signum * manus memorato gititio quod ego qui

memoratos prò eum subscripsi *
* ego iohannes filius domini gregorii testi subscripsi

8 ego iohannes filius domini iohannis testi

subscripsi *
* ego maiinus filius domini iohannis testi subscripsi

* Ego petrus Curialis Compievi et absolvi per

memorata tertiadecima indictione *

come ammenda a te ed ai tuoi posteri venti solidi

aurei di Bisanzio e questo allo, come sopra si legge,

sia fermo, scritto per mano del curiale Pietro per

l'an/idetta tredicesima indi/ione. *
Questo è il segno * della mano del predetto Gilizio,

che io anzidetto per lui sottoscrissi. *
* Io Giovanni, figlio di domino Gregorio, come
teste sottoscrissi. *
* lo Giovanni, figlio di domino Giovanni, come

teste sottoscrissi. *
* Io Marino, figlio di domino Giovanni, come teste

sottoscrissi. "ì"

* Io curiale Pietro completai e perfezionai per

l'anzidetta tredicesima indizione. *

Voi. IV, pp. 31 7-3 1 8, doc. CCCLXXXVI,a. 1045

* In nomine domini dei salvatoris nostri lhesu

Christi: Imperante domino nostro constantino magno
imperatore anno tertio: die vicesima quinta mensis

iunii indictione tertia decima neapoli: Certuni est me
martini honesla l'emina lilia quondam domini nyceta:

relieta posteriora quondam domini iohanni

cognomento mannoccia: A presenti die eo quod tu

vydelicet domino gregorio uterino germano meo
michi dedistis et tradidistis chartulas et mobilias

quas inferi us nominatibas dicimus que ti vi

recomendata abuimus quod est in primis chartule

vyginti duos: quinque ex eis sunt merissis de domos

et hereditatibus seu hospilibus et de serbis et ancilli:

sexla que mihi facta a memorato domino iohanne

posteriori viro meo de duas pelliccias sericas et de

omnes pannos meos: septima chartula quas ilei uni

mihi fecerunt stephanus et anna germanis lìliis

domini iohanni mannoccia de auri solidos vyginti:

hoctaba vero chartula securilalis de solareum de

domo positum in porta nobense: quamque et de

chartula de terris de paschariola: et alio due de terris

de gualdum tertia decima chartula fecit maria

Christiana at iohanne viro suo: quarta decima Itaque

chartula promissionis que fecit gregorio filio sillicti

tiagaro ad aligerno germano suo: quinta decima

namque chartula de fundoras de terris de loco

casandri: et tres chartule qui sunt de famulas una at

nomine maria et alia at nomine martini et ipsa tenia